关于上海汇通能源股份有限公司 2011 年度与

关联方资金往来的专项审计报告

上会师报字(2012)第 0249 号

上海汇通能源股份有限公司全体股东：

我们接受委托，审计了上海汇通能源股份有限公司(以下简称“贵公司”)2011 年

度的财务报表，并于 2012 年 3 月 7 日出具了无保留意见的审计报告（报告书编号为：

上会师报字(2012)第 0248 号）。

我们根据中国证券监督管理委员会和国务院国有资产监督管理委员会颁布的

《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监

发[2003] 56 号)文件的要求，对 2011 年度贵公司与关联方资金往来的情况进行了复核，

编制和提供这些资料并保证其真实性、合法性、完整性是贵公司管理当局的责任。

现将有关情况列示于本报告附件“上海汇通能源股份有限公司2011年度非经营性资

金占用及其他关联资金往来情况汇总表”中。

本专项报告仅供贵公司向中国证监会及其相关机构和证券交易所报送之用。

上海上会会计师事务所有限公司 中国注册会计师

 中国注册会计师

 中国  上海 二○一二年三月七日

附件一

货币单位:人民币元

非经营性资金占用 资金占用方名称
占用方与上市公司

的关联关系
上市公司核算的

会计科目

2011年期初占用

资金余额

2011年度占用累计发生金

额(不含占用资金利息)
2011年度占用

资金的利息

2011年度偿还累计

发生金额

2011年期末占用

资金余额
占用形成原因 占用性质

现大股东及其附属企业 上海弘昌晟集团有限公司 控股股东 应收账款                           -                            25,418.88                 25,418.88                           - 租赁 经营性占用

小计                           -                            25,418.88                      -                 25,418.88                           -

前大股东及其附属企业

小计                           -                                       -                      -                             -                           -

总计

其它关联资金往来

现大股东及其附属企业

上海轻机置业有限公司 控股子公司 其他应收款        53,733,127.34                       2,534,034.65            8,780,000.00        47,487,161.99 往来款 非经营性占用

内蒙古汇通能源投资有限公司 控股子公司 其他应收款       129,237,063.20       129,237,063.20 往来款 非经营性占用

内蒙古汇通能源卓资风力发电有限公司 控股子公司 其他应收款       218,967,511.27                     43,796,000.00           15,008,500.00       247,755,011.27 往来款 非经营性占用

小计       401,937,701.81                     46,330,034.65                      -           23,788,500.00       424,479,236.46

小计

上海天祥健台制药机械有限公司 合营企业 应收票据             200,000.00               200,000.00                           - 货款 经营性占用

上海天祥健台制药机械有限公司 合营企业 应收账款               83,173.57               83,173.57 货款 经营性占用

小计             283,173.57                                       -                      -               200,000.00               83,173.57

总计       402,220,875.38                     46,330,034.65                      -           23,988,500.00       424,562,410.03

上海汇通能源股份有限公司2011年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

关联自然人

其他关联人及其附属企业

上市公司的子公司及其附属企业

	600605_20120309_4.pdf
	附件一 T.pdf